IX. Ut iuxta articulum 697 decretorum Concilii Plenarii, in 
unaquaque provincia ecclesiastica hodie existenti, in Seminario 
Metropolitano vel alio de communi Suffraganeorum voto desi
gnando, erigi possint facultates Philosophiae scholasticae, Theo
logiae et Iuris Canonici, cum privilegio conferendi gradus aca
demicos, servato interim statuto pro facultatibus archidioecesis 
Mexicanae a S. Congregatione Studiorum approbato, cum onere 
propria statuta intra annum conficiendi et approbationi eiusdem 
S. Congregationis Studiorum subiiciendi. 

In iis autem nationibus in quibus plures sunt provinciae 
ecclesiasticae, facultates supradictae erigi valeant in uno tantum 
Seminario, communi voto episcoporum designando. 

X. Ut in memoriam detectionis et conversionis Americae, 
in qualibet parochia cani possit Missa pro gratiarum actione 
cum hymno Te Deum, dominica proximiori diei duodecimo 
Octobris, quo die immortalis Columbus Americam detexit. 

XI. Ut Officium et Missa propria S. Thuribii ad universam 
Americam Latinam extendantur sub ritu secundae classis. 

XII. Ut Officium et Missa propria B.M.V, de Guadalupe sub 
ritu primae class, ad universam Americam Latinam extendantur. 
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XIII. Ut Sanctitas Vestra Constitutionem Romanos Ponti
fices, editam V I I I idus maii 1881, ad universam Americam La
tinam extendere dignetur. 

Ex audientia SSmi, die 1. Ianuarii 1900. 

SSmus D. N. Leo divina providentia Pp. XIII, audito voto 
specialis Congregationis S. R. E. Cardinalium, quibus Decreto
rum Concilii plenarii Americae Latinae recognitio commissa 
fuit, referente infrascripto Secretario Sacrae Congregationis Ne
gotiis Ecclesiasticis Extraordinariis praepositae, praedictas pre
ces Patrum eiusdem Concilii plenarii benigne excipere dignatus 
est, prout sequitur : 

Ad I, II, III, IV, VI, VII et VIII, pro gratia ad decennium; 
Ad V, IX, X, XI, XII et XIII, pro gratia in perpetuum. At

que ita Sanctitas Sua rescribendum mandavit, contrariis quibus
cumque non obstantibus. 

Datum Romae die, mense et anno praedictis. 

F E L I X C A V A G N I S Secretarius. 

> • « ^ » 

EX S. CONGR. 8. R. U. INQUISITIONIS 

DUBIUM: quid sit dicendum de ordinatione presbyteri, in qua defuit hostia actu 
traditionis instrumentorum. 

Beatissime Pater, 

Sacerdos N. N., ad S. V. pedes provolutus, humiliter ex
ponit quod, cum die 22 Decembris 1894 ordinatus fuerit simul 
cum alio, ab Episcopo N., iam vita functo, in ipsa ordinatione 
defuisse hostiam super patenam vidit absque ullo dubio. Re
sponsum vero datum a Supremo Sacrae Inquisitionis Tribu
nali die 11 Ianuarii 1899, ob defectum vini in calice, lectum in 
Ephemeride II Monitore Ecclesiastico mense Maio, intulit ei 
dubium de validitate suae ordinationis. Quapropter orator hu
militer quaerit quid agendum in praxi: